
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1100
    671
    671

Brněnec Svitavy
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení kandidátů pro občany I
 1.     Blahoslav Kašpar                             61        1.           345
 2.     Petra Štoudková                              37        3.           286
 3.     Zdeněk Nečas                                 61        4.           267
 4.     Vít Urbánek                                  40        2.           245
 5.     Petr Hájek                                   40        5.           222

Volební strana č. 3 - Nezávislí Brněnec II
 1.     František Šunka                              54        1.           247
 2.     Milada Pavlasová                             65        2.           217
 3.     Jaroslav Neudert                             38        9.           176

Volební strana č. 4 - Sdružení kandidátů pro občany II
 1.     Eva Kozáková                                 50        1.           299
 2.     Martin Klemša                                38        3.           173
 3.     Václav Hofírek                               45        4.           165

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Kopecký                             54        1.           119

Volební strana č. 7 - Nezávislí Brněnec I
 1.     Jaroslav Nečas                               49        4.           231
 2.     Vladimír Hanik                               61        2.           215
 3.     Irena Křížová                                44        3.           215

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení kandidátů pro občany I
 1.     Hana Polčíková                               51        7.           209
 2.     Stanislav Pavlík                             57        6.           182
 3.     Jiří Tetek                                   61        8.           167
 4.     Tomáš Popelka                                32        9.           134
 5.     Zuzana Opršalová Kovářová                    37       10.           126
 6.     Alena Švancarová                             62       11.           133
 7.     Jaroslav Brychta                             54       12.           135
 8.     Josef Bednář                                 48       13.           122

577863 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Marie Stupková                               61       14.           111
10.     Jaroslav Svoboda                             50       15.           117

Volební strana č. 3 - Nezávislí Brněnec II
 1.     Pavel Šudoma                                 49        4.           125
 2.     Vlastimil Bednář                             57       12.           121
 3.     Jana Teplá                                   50        3.           116
 4.     Alena Opršalová                              31        5.            91
 5.     Vladimír Pařil                               56        6.            98
 6.     Jaroslav Kříž                                49        7.           105
 7.     Pavel Škranc                                 28        8.            71
 8.     Libor Kolář                                  33       10.           101
 9.     Jarmila Homolková                            37       11.            56
10.     Lenka Daněčková                              38       13.            26
11.     Daniel Procházka                             36       14.            39
12.     Martina Herianová                            35       15.            28

Volební strana č. 4 - Sdružení kandidátů pro občany II
 1.     Eva Opršalová                                44        2.           154
 2.     Věra Vaňousová                               57        7.           117
 3.     Milan Štrof                                  41        5.           116
 4.     Jaroslav Částek                              53        6.            50
 5.     Milan Blaška                                 57        8.            58
 6.     Jan Pelíšek                                  40        9.            57
 7.     Lukáš Kolář                                  27       10.            63
 8.     Jiří Chalabala                               65       11.            48
 9.     Miroslav Straka                              65       12.            66
10.     Tomáš Culík                                  39       13.            24
11.     Veronika Svobodová                           26       14.            65
12.     Otakar Popelka                               62       15.            30

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Oldřich Palla                                61        2.            61
 2.     Miroslav Bednář                              63        3.            57
 3.     Jitka Svojanovská                            41        4.            52
 4.     Miluše Tichá                                 62        7.            52
 5.     Jan Žahour                                   66        5.            32
 6.     Martin Novák                                 40        6.            29
 7.     Antonín Marcikán                             64        8.            39
 8.     Aneta Koudelková                             38        9.            24
 9.     Marta Ryšavá                                 41       10.            17
10.     Jiří Palla                                   39       11.            33
11.     František Pařil                              68       12.            29
12.     Lenka Muchová                                39       13.            19
13.     Běla Dvořáková                               62       14.            18
14.     Tomáš Marcikán                               28       15.            25

Volební strana č. 7 - Nezávislí Brněnec I
 1.     Josef Hoch                                   43        1.           196
 2.     Petra Pešlová                                43        5.           105
 3.     Libor Opršal                                 38        6.           106
 4.     Tomáš Bartelt                                46        7.           123
 5.     Alena Šlesingerová                           57        8.            87
 6.     Hana Paldusová                               35        9.            81
 7.     Zdeněk Chadima                               53       10.            63
 8.     Pavel Kolínek                                32       11.            73
 9.     Ilona Rosenkranzová                          44       12.            71

577863 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Vlastimil Bednář                             22       13.            68
11.     Jitka Moravcová                              44       14.            38
12.     Petra Valterová                              36       15.            78

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení kandidátů pro občany I
Počet hlasů pro stranu:   2801, hranice:      204,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Blahoslav Kašpar                                 345
              2.    Vít Urbánek                                      245
              3.    Petra Štoudková                                  286
              4.    Zdeněk Nečas                                     267
              5.    Petr Hájek                                       222
              6.    Stanislav Pavlík                                 182
              7.    Hana Polčíková                                   209
              8.    Jiří Tetek                                       167
              9.    Tomáš Popelka                                    134
             10.    Zuzana Opršalová Kovářová                        126
             11.    Alena Švancarová                                 133
             12.    Jaroslav Brychta                                 135
             13.    Josef Bednář                                     122
             14.    Marie Stupková                                   111
             15.    Jaroslav Svoboda                                 117

Volební strana č. 2 - Ženy pro obec Brněnec
Počet hlasů pro stranu:    487, hranice:       44,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Švancarová                                   111
              2.    Jiřina Vyroubalová                                79
              3.    Marie Beránková                                   61
              4.    Eva Bednářová                                     32
              5.    Milada Prudilová                                  10
              6.    Lydie Urbanová                                    40
              7.    Kateřina Kozáková                                 45
              8.    Alena Dušková                                     13
              9.    Nikola Včelíková                                  37
             10.    Marie Pavlíčková                                  23
             11.    Hana Culíková                                     16
             12.    Lenka Langerová                                   20

Volební strana č. 3 - Nezávislí Brněnec II
Počet hlasů pro stranu:   1617, hranice:      117,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Šunka                                  247
              2.    Milada Pavlasová                                 217
              3.    Jana Teplá                                       116
              4.    Pavel Šudoma                                     125
              5.    Alena Opršalová                                   91
              6.    Vladimír Pařil                                    98
              7.    Jaroslav Kříž                                    105
              8.    Pavel Škranc                                      71

577863 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jaroslav Neudert                                 176
             10.    Libor Kolář                                      101
             11.    Jarmila Homolková                                 56
             12.    Vlastimil Bednář                                 121
             13.    Lenka Daněčková                                   26
             14.    Daniel Procházka                                  39
             15.    Martina Herianová                                 28

Volební strana č. 4 - Sdružení kandidátů pro občany II
Počet hlasů pro stranu:   1485, hranice:      108,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Kozáková                                     299
              2.    Eva Opršalová                                    154
              3.    Martin Klemša                                    173
              4.    Václav Hofírek                                   165
              5.    Milan Štrof                                      116
              6.    Jaroslav Částek                                   50
              7.    Věra Vaňousová                                   117
              8.    Milan Blaška                                      58
              9.    Jan Pelíšek                                       57
             10.    Lukáš Kolář                                       63
             11.    Jiří Chalabala                                    48
             12.    Miroslav Straka                                   66
             13.    Tomáš Culík                                       24
             14.    Veronika Svobodová                                65
             15.    Otakar Popelka                                    30

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    398, hranice:       30,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Markéta Lorenčíková                               46
              2.    Antonín Paldus                                    60
              3.    Pavel Herian                                      82
              4.    Milan Friedl                                      25
              5.    Iva Hromádková                                    22
              6.    Romana Bártová                                    17
              7.    Renata Zelinková                                  27
              8.    Naděžda Lorenčíková                               26
              9.    Jana Friedlová                                    15
             10.    Lukáš Heger                                       17
             11.    Jaroslava Taberyová                               19
             12.    Marek Paldus                                      15
             13.    Jiří Hromádka                                     14
             14.    Oldřich Král                                       N
             15.    Květoslava Škrancová                              13

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    606, hranice:       44,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Kopecký                                 119
              2.    Oldřich Palla                                     61
              3.    Miroslav Bednář                                   57
              4.    Jitka Svojanovská                                 52

577863 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jan Žahour                                        32
              6.    Martin Novák                                      29
              7.    Miluše Tichá                                      52
              8.    Antonín Marcikán                                  39
              9.    Aneta Koudelková                                  24
             10.    Marta Ryšavá                                      17
             11.    Jiří Palla                                        33
             12.    František Pařil                                   29
             13.    Lenka Muchová                                     19
             14.    Běla Dvořáková                                    18
             15.    Tomáš Marcikán                                    25

Volební strana č. 7 - Nezávislí Brněnec I
Počet hlasů pro stranu:   1750, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Hoch                                       196
              2.    Vladimír Hanik                                   215
              3.    Irena Křížová                                    215
              4.    Jaroslav Nečas                                   231
              5.    Petra Pešlová                                    105
              6.    Libor Opršal                                     106
              7.    Tomáš Bartelt                                    123
              8.    Alena Šlesingerová                                87
              9.    Hana Paldusová                                    81
             10.    Zdeněk Chadima                                    63
             11.    Pavel Kolínek                                     73
             12.    Ilona Rosenkranzová                               71
             13.    Vlastimil Bednář                                  68
             14.    Jitka Moravcová                                   38
             15.    Petra Valterová                                   78

........................................20:41 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Milena Brzoňová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Margit Bobríková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

577863 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brněnec Svitavy
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9144               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sdruž. kandidátů pro občany I      2801   15       9144,00           30,63
č. 2 - Ženy pro obec Brněnec, SNK          487   12       7315,19            6,65
č. 3 - Nezávislí Brněnec II, SNK          1617   15       9144,00           17,68
č. 4 - Sdruž. kandidátů pro občany II     1485   15       9144,00           16,24
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.        398   14       8534,39            4,66
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy      606   15       9144,00            6,62
č. 7 - Nezávislí Brněnec I, SNK           1750   15       9144,00           19,13

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sdruž. kandidátů pro občany I
      Ženy pro obec Brněnec, SNK
      Nezávislí Brněnec II, SNK
      Sdruž. kandidátů pro občany II
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Nezávislí Brněnec I, SNK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2801,00     1 - Sdruž. kandidátů pro občany I 
   2.            1750,00     7 - Nezávislí Brněnec I, SNK      
   3.            1617,00     3 - Nezávislí Brněnec II, SNK     
   4.            1485,00     4 - Sdruž. kandidátů pro občany II
   5.            1400,50     1 - Sdruž. kandidátů pro občany I 
   6.             933,66     1 - Sdruž. kandidátů pro občany I 
   7.             875,00     7 - Nezávislí Brněnec I, SNK      
   8.             808,50     3 - Nezávislí Brněnec II, SNK     
   9.             742,50     4 - Sdruž. kandidátů pro občany II
  10.             700,25     1 - Sdruž. kandidátů pro občany I 
  11.             606,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.             583,33     7 - Nezávislí Brněnec I, SNK      
  13.             560,20     1 - Sdruž. kandidátů pro občany I 
  14.             539,00     3 - Nezávislí Brněnec II, SNK     
  15.             495,00     4 - Sdruž. kandidátů pro občany II

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sdruž. kandidátů pro občany I      5
 3 - Nezávislí Brněnec II, SNK          3
 4 - Sdruž. kandidátů pro občany II     3

577863 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 7 - Nezávislí Brněnec I, SNK           3

........................................20:41 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Milena Brzoňová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Margit Bobríková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

577863 - str. č. 7


